
		

		
			
			
			
			   
			
			
			
		

		
			
			Prostorová analýza nezaměstnanosti

			» Prostorová analýza nezaměstnanosti
 «

		

		
		

		
		
			
				 

	
		Vítejte

		Vítejte na domovské stránce výzkumu zaměřeného na prostorovou analýzu nezaměstnanosti.

	
	
	Co zde naleznete?

	
		Naleznete zde především informace o projektu Implementace nástrojů prostorové analýzy
       trhu práce v činnosti úřadů práce pro Ministerstvo práce a sociálních věcí České
       republiky. Projekt využívá některých výsledků grantu 
        „Prostorová analýza nezaměstnanosti“ GAČR 402/99/0022 a 
       "Modelování trhu práce s využitím geoinformačních technologií" GAČR
       402/02/0855. Projekt byl také podpořen programem 
       "Geoinformatické vzdělávání pracovníků státní správy ve službách zaměstnanosti",
        který získal grant Nadace Open Society Fund Praha.
    

	
		V roce 2014-2015 probíhá podpora při realizaci projektu „Rozvoj služeb v oblasti volných pracovních míst“ v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost; reg. č. projektu CZ.1.04/2.2.00/11.00023 (veřejná zakázka „Datové zdroje – mapové kompozice a dopravní dostupnost“)
	

	
		
		
	
	
	Víc

	
		Chcete-li získat aktuální informace o postupu prací, podívejte se na 
		Novinky.
	

	
	
	Podpora uživatelů

	
		Rychlou podporu uživatelů zajišťuje Mgr. Tomáš Inspektor, tel. 59 732 3543, 
		mail
    

	



				
							

			
					
						Obsah

							Domů
	O projektu
	Novinky
	Školení
	GIS statistika
	Šablona pro zpracování dat
	Geografické vrstvy a šablony
	Zásady pojmenování
	Způsob kartografické vizualizace
	Databáze dopravních spojení
	GISorganizer
	Ke stažení


					


				
									
						Uživatelská příručka 
			
								Základní informace
	Základní informace
	Příprava statické mapy s využitím předpřipravených kompozic
	Příprava zcela nové statistické mapy (bez využití předchystaných kompozic)
	Práce s atributovou tabulkou
	Výběry
	Stručný přehled nabídek v menu
	Nabídky
	Přehled ikon v pracovní liště Nástroje
	Nástroje


						


				

				
				
			

			
			
			
			 

		

		
		

		
		
			
			
			(C) Copyright VŠB-TU, Institut geoinformatiky, 2009-2015. Všechna práva vyhrazena.

			Při problémech nebo dotazech týkajících se této stránky kontaktujte [jiri.horak@vsb.cz].

			Datum poslední aktualizace: 29. 01. 2015 .
				
			

			
			
		

	